
事 務 連 絡

令和 年 月２５日

北陸ブロック道路標識適正化委員会 

  富山県部会 構成員 各位

北陸ブロック道路標識適正化委員会

富山県部会長 富山河川国道事務所長

                           （公 印 省 略）

北陸ブロック道路標識適正化委員会富山県部会資料について（送付）

 早春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より道路標識の適正化推進にあたり、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和３年３月１日付国北整富二調第５１号にて書面確認頂きました資料につきまして、

各構成員のご意見を踏まえ、別紙のとおり修正しました。

 ご意見と回答については、別添のとりまとめ資料に記載のとおりです。

今後は別紙に基き運用していきたいと存じますので、ご協力よろしくお願いいたします。

問合せ先 

 富山河川国道事務所 
調査第二課 上田 

 TEL 076-443-4717 
 E-mail ueda-h84dx@mlit.go.jp

ne06
テキストボックス
資料０





